

**Příloha č. 1 - Cenová tabulka**

Poř.č.	Poptávaný předmět	Specifikace	Požadovaný potisk	Poznámka	Požadovaný termín dodání	Jednotka	Počet požadovaných jednotek	Nabídková cena v Kč bez DPH za jednotku	Nabídková cena za předpokládaný počet jednotek v Kč bez DPH
1	Poznámkový blok	Poznámkový blok A5, min. 40 listů + 2 listy obálka. Vnitřní listy: 80g/m <sup>2</sup> BO, min. 40 listů 4/4, všechny stejné; Obálka: 300g/m <sup>2</sup> KM + 1/0 laminační metná, 4/4, kroužková vazba po delší straně bílá	Potisk jak obálky, tak vnitřních listů dle přání OZP. Vnitřní strany vždy stejné. Barvenost pihobarevné CMYK	Obrázky/piktogramy a logo bude dodáno v otevřených datech.	Do 4 týdnů od objednávky	ks	500	26,90 Kč	13 450,00 Kč
2	Taška malá	Taška 180x130x250, 4/0, 170g KM, 1/0 lamino mat, kompletace, bílá polyesterová ucha.	Barva OZP fialová dle logomanuálu; pruh s piktogramy a logem OZP	Logomanuál bude dodán, logo bude dodáno, barevné piktogramy budou dodány pouze jako grafika v uzavřených datech a je požadována jejich výroba a použití k potisku	Do 4 týdnů od objednávky	ks	500	30,91 Kč	15 455,00 Kč
3	Taška střední	Taška 230x100x110, 4/0, 170g KM, 1/0 lamino mat, kompletace, bílá polyesterová ucha	Barva OZP fialová dle logomanuálu; pruh s piktogramy a logem OZP	Logomanuál bude dodán, logo bude dodáno, barevné piktogramy budou dodány pouze jako grafika v uzavřených datech a je požadována jejich výroba a použití k potisku	Do 4 týdnů od objednávky	ks	500	31,20 Kč	15 600,00 Kč
4	Taška velká	Taška 320x120x400 mm, 4/0, 170g KM, 1/0 lamino mat, kompletace, bílá polyesterová ucha	Barva OZP fialová dle logomanuálu; pruh s piktogramy a logem OZP	Logomanuál bude dodán, logo bude dodáno, barevné piktogramy budou dodány pouze jako grafika v uzavřených datech a je požadována jejich výroba a použití k potisku	Do 4 týdnů od potvrzení objednávky	ks	500	48,70 Kč	24 350,00 Kč
5	Balící papír	Balící papír, 70 x 100 cm, 4/0, 70g/m <sup>2</sup> LWC, baleno do ruličky po 10 nebo 20 ks	Barva OZP fialová dle logomanuálu, grafiky OZP, piktogramy a logo OZP	Logomanuál bude dodán, logo bude dodáno, barevné piktogramy budou dodány pouze jako grafika v uzavřených datech a je požadována jejich výroba a použití k potisku	Do 4 týdnů od objednávky	hážný metr	1000	11,00 Kč	11 000,00 Kč
<b>Celková nabídková cena v Kč bez DPH</b>								<b>79 855,00 Kč</b>	

**Tolerance u každého z rozměrů požadovaných tašek je vždy +/- 30 mm**

Finální grafika podléhá schválení OZP